Lucilius transverso ordine posuit: camphippi; et: panthero-camelos.

20 HARA est porcorum stabulum. Varro Prometheo libero: in tenebris ac suili vivunt; nisi non forum hara atque homines, qui nunc, plerique sues sunt existimandi. — Cicero in Pisonem: ex hara producte, non schola.

HILARITVDINE, pro hilaritate. Plautus Milite glorioso:

25 és, bibe, animo obséquere mecum atqne ónera te hilaritúdine.

HISCERE [est] pro loqui. Accius Armorum iudicio:

hem, véror plus, quam fás est captivum, híscere.

HONESTITVDO, pro honestas. Accius Oenomao:

horrídat honestitádo Europae príncipum primo ex loco.

30 idem Myrmidonibus:

1 tua || honéstítudo Dánaos decepít diu.

HILVM, breve quoddam. Lucilius lib. XXX:

quo tua tu laudes, culpes? non proficis hilum.

Cicero Tusculanarum lib. I: tum illud, quod

5 Sisyphu' versat saxum sudans
nitendo neque proficit hilum.

HORNVM, ipsius anni. Lucilius lib. XXVIII:

18 Lucilius || 20 Varro Prometheo || 22 16, 37 || 24 III, 1, 83 || 26 Accius Armorum iudicio || 28 Accius Oenomao || 30 Accius Myrmidonibus || 2 Luc. I. XXX || 4 I, 5, 10 (tragic. inert.) || 7 Luc. I. XXVIII.

18. 19 *Luc.; om. hoc. exempl. Bamb.* — camphippi e. q. s.; ita *M*; hippocampi elefanto camillos *C*; camphippephantocamelos *I. Dousa. cf. comm. Lucil. in frgm. inc. 47; 48.* — 20 percorum prius *H*. — libero *Oehlerus*; libro I *C*. — 21 vivunt *H*, ut *vid.*; *v.*; viunt *L, G*. — qui; ibi *Gerlachius*. — 23 ara *L₁*. — productae *L, H₂, G*; producta est *H₁*. — scola *L, H₁*; non ex schola *cdd.* *Cic.* — 24 Hilaritudine *Quicheratus*; Hilaritudinem *cdd.* — 25 es (est *B, C, D*) bibe *Plaut.*; sive *cdd.* — honera *H₁*. — 26 *H*. pro loqui *M*; *H*. est proprie (propriae *L₁*) loqui *cdd.*; *Hiscere*, loqui *gl.* — 27 captivam *Grotius*, *Hermannus ad Tecmessam referentes*; sed potius videtur *id quod traditum est*; *quod puto pertinere ad unum ex Troianis, qui captivi iudicium tulere de Aiace et Vlize.* — 28 Honestudo *L₁*. — honestitas *G*. — 29 horrida, quod etiam propter r. m. displicet, corruptum. — Europe *L₁, H*. — principum *Vossius*, idque recipiendum propter r. m.; principium *C*. — 1 decepit *Delrius*; decipit *C*. — 3 quo tua tu *M*; quod tua *C*. — laudes *v.*; lades *C*. — culpas, mut. in culpaes, *H₁*. — 4 *Cic.*; cf. 353 niti. — num docti ap. *Cic. sine causa*. — 5. 6 versus disposuit *M*; cet. cf. comm. *Luc. 169*. — Sisyphus *Cic.*; isi syrus *L₁*; sisyphus *id. 2; H₂; id. 1 ut vid.* sisyfeus; sifus, si recte notavi, *G*. — intendo *L₁*. — molliores sunt numeri, si legatur: neque nitendo proficit hilum; et potuit facile memoria labi *Cic.* — hilum etiam *Pacuvius dixit in tragoeadia pg. 510 s. l. amiciter*. — 7 ipsius; i. e. eiusdem.

utrum á anno an horno téte abstuleris á viro.

Varro Eumenidibus: cum in eo essem occupatus atque in schola ‘curarer’, ut scribit Scantius, ‘horno’ per Dionysia. 10

HILARESCO. Varro epistularum latinarum lib. I: immo, cum amicorum domus fumat, hilarisco.

HOSTIRE est comprimere, retundere, dictum ab hostia. Pacuvius Teucro:

nisi cohérceo proptérvitatem atque hóstio feróciām. 15

Hostire, offendere, laedere. Laevius Erotopaegnion lib. II:

numquód meum admissúm nocens
hostit voluntatē tuam?

HALVCINARI, aberrare et non consistere atque dissolvi et obstupefieri atque tardari honeste veteres dixerunt, ut est: ‘et adsiduo 20

9 Varro Eumenidibus || 11 Varro Epistularum lat. l. I || 13 Pacuvius Teucro || 16 Laevius Erotopaegn. II || 20 (Gell. VIII, 3.)

8 tete *M*; te *C*. — 9 Varro; cf. 355 occupare, detinere. — 10 in schola (scola *L*, *H*); de balneis videtur agi. — curarer, ut scr. *cdd.* 355; curaret inscribit *h. l.*; *f.* uti scr. — orno *L*, *G*. — ‘curarer horno’ pro ‘delectarer musto’ insolentius dictum notat Varro. — Dionysia (Dyon.) *cdd.* 355; Dionisiam *h. l.* — illud ‘per Dionysia’ pro ‘per Bacchanalia’ positum vix potuit in Scantio notari ab eo qui ipse plurima in scriptis promiscue adhiberet graeca. — 11 Hilarisco (hilaresco *mrg.* *H*), hilaris sio *gl.*, *mrg.* *H*. — Epistularum latinarum *M*; epistula (ita *L*₁, ed. *Bas*; epistola *Bamb.*, *H*, *L*₂) latina *cdd.* — nihil de his certi apud Ritschelium opusc. III, 478. equidem non video cur non potuerint esse duo corpora, ex quibus alterum universas Varronis epistulas, quas plurimas fuisse probabile est, completeretur, alterum discretas græcas ac latinas, sicut et *M. Brutii* ferebant litterae græcae pariter ac latinae. atque *cdd.* Non. omnino adseritur titulus ille. — in epistola *L. Atinii ingeniose Popma*; quamquam de tali Varronis litterarum commercio nihil constat aliunde. — immo cum *Me*; in vocum *C*, *Bamb.*, *Montepess.*; libro II: nunc cum *Riesius* pg. 43 ed. *Satur. Menipp.* — 12 hilaresco *Bamb.*; *C pr. L*₁. — 13 comprimere ed. *Bas.*; *gl.*; commere *L*₁; comprimere *L*₂, *H*, *Bamb.* — retundere *Bentin.*; recidere *Quicheratus*; recedere *cdd.* — dictum *add.* *H*₂. — Pacuv.; cf. 490 ferocia; Fest. 270, qui dicit hostire *h. l.* positum pro aequare. — nec tamen ap. N. licet reponi, quod fuit qui coniceret comprimere, reddere. — 15 coerceo *Vrsinus*; coeaceo ed. *Festī*; cohercero *L*, *H*₁; coerc. *H*₂, *G* (*mancus est locus pg. 490*). — coherceo *trisyll.*, ut ap. eundem *Pac.* pg. 262 s. *l.* confidencia cohære disyll. — propteritatem *L*, *H*₁; prot. *H*₂, *G*; protervitas ed. *Festī*. — cf. *Bergk. Opusc. I*, 380; *Loew. Prodr.* 356; *Goetz. ad Bacch.* 612. — hostiaero *H*₁. — 16 laedere *Hildebrandius ad gloss. lat. Parisin.* pg. 163; cedere *C*, etiam *Bamb.*, qui seq. om. — Laevius *Me*; Pacuvius *cdd.* — Erotopaegnion *C*. — 17 numquod (sunt nunquod) *M*; hunc quod *cdd.*; nunc quod *quid.* ap. *Bentin.* (in aliis addita compiri haec verba: nunc id mihi molestum est quod etc.). — 19 cf. Gell. VIII, 3; IV, 20, 7, 8; item XVI, 12, 3; II, 3, 3. — Haluniari *Bamb.* — et obstupef. atque tard.; cf. Gell. XVI, 12, 3 a tarditate quadam animi et stupore (ita scribend.), qui alucinantibus plerumque usu venit. — 20 et adsiduo e. q. s.; ex Gell. VIII, 3 petita haec intellexit *Me*.